
Uchwała Nr VI/42/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 14 marca 2003 roku

 
w sprawie: przeznaczenia umorzonej części pożyczek z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c i e ustawy z 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 nr 142, poz.1591) Rada Miejska w Gostyniu
uchwala, co następuje:
 

§ 1.
 
Kwotę 37.500,00 zł słownie: trzydzieścisiedemtysięcypięcsetzłotych 00/100 pozostającą
w dyspozycji Gminy Gostyń z tytułu umorzenia części pożyczek zaciągniętych na budowę
kanalizacji sanitarnych:

- w ul. E. Plater i ul. B Chrobrego w Gostyniu,
- w m. Gola

na podstawie umów z dnia 20.10.2000r i przeznacza się na budowę oczyszczalni ścieków
i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami we wsi Daleszyn.
 

§ 2.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 
 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VI/42/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 marca 2003 roku

 
 

Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu
umorzył  część  pożyczek  zaciągniętych  dnia  20.10.2000r.  na  budowę  kanalizacji
sanitarnej w ul. E. Plater i ul. B. Chrobrego w Gostyniu i miejscowości Gola z uwagi na
osiągnięcie  planowanych efektów ekologicznych.  Zgodnie  z  postanowieniami  umowy z
Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu
umorzona kwota 37.00,00 zł musi przeznaczona na inwestycje proekologiczne.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


